
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Zpráva o činnosti projektu  
SH liga ve stolním tenise 

za období 2023 a cíle projektu pro rok 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu:        Ladislav Dlask, 15. 12. 2023 

Projekt SH Liga ve stolním tenise 

Stav Funguje Ekonom. 

Činnost 

Ne 

Vedoucí Ladislav Dlask E-mail l.dlask@sh.cvut.cz 

Web https://www.facebook.com/Shpinec 

Aktivní lidé Adam Rektořík, Roman Hrubý, Veronika Drechslerová, Michal Jandera, 

Marek Bulant, Martin Masáček, Vilém Pfützner, Ihor Salov, Lukáš Bubik, 

Jiří Svoboda 

https://www.facebook.com/Shpinec


STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Úvod 

1.1  Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu  

Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2023 

– 31.12.2023 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu pro období 1.1.2024 – 31. 12. 2024 

(dále jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Základní náplní projektu je pravidelná organizace turnajů ve stolním tenise na Strahově.  

Projekt podporuje členy klubu Silicon Hill ve sportovní činnosti. Zároveň nabádá členy 

klubu vyzkoušet si zahrát v naší lize a zároveň slouží k propojení již aktivně hrajících hráčů. 

Pro každý semestr jsou naplánovány 4 turnaje - 3 kvalifikační a 1 závěrečný.  

Kvalifikačního turnaje se může zúčastnit každý uživatel klubu Silicon Hill a konají  

se v místnostech stolního tenisu na blocích č. 2, 3, 10, a 11 se srazem v místnosti stolního 

tenisu bloku 3. Oproti loňskému roku došlo ke změně bloku, na kterém se konají srazy při 

začátku turnajů (dále jen hlavní stanoviště) z bloku 4 na blok 3 z důvodů uzavření bloku 4.  

Ve kvalifikačních turnajích hráči získávají body do žebříčku (1 bod za každý vyhraný zápas + 

1 bonusový bod za účast na daném turnaji).  

Závěrečný turnaj se koná ve Školícím centru, začíná turnajem nejlepších 8 dle umístění v 

žebříčku a pokračuje různými zábavnými hrami spojenými se stolním tenisem pro přítomné 

členy klubu. 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

1.3.1 Bývalí aktivní lidé v projektu 

● David Valenta, 38659, organizátor SH pince 

● Jiří Brož, 38315, organizátor SH pince 

1.3.2 Současní aktivní lidé v projektu 

● Ladislav Dlask, 38971, současný Vedoucí SH pince 

● Adam Rektořík, 30314, organizátor SH pince a senior 

● Roman Hrubý, 38842, organizátor SH pince a správce létajícího koberce 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

● Veronika Drechslerová, 38097, organizátorka SH pince 

● Marek Bulant, 40172, organizátor SH pince 

● Michal Jandera, 40288, organizátor SH pince 

● Martin Masáček, 39440, organizátor SH pince 

● Vilém Pfützner, 41237, organizátor SH pince 

● Ihor Salov, 32276, organizátor SH pince 

● Lukáš Bubik, 41306, organizátor SH pince 

● Jiří Svoboda, 41301, organizátor SH pince 

2  Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

V uplynulém roce pokračoval ve vedení projektu Ladislav Dlask. V letním semestru se 

úspěšně podařilo uskutečnit tři kvalifikační a jeden závěrečný turnaj podle plánu. 

Organizace turnajů v letním semestru proběhla bez potíží. 

V zimním semestru nastala menší komplikace, která projektu ztížila jeho fungování. Byla jím 

rekonstrukce a kompletní uzavření bloku 4, které měl projekt jako hlavní stanoviště. Hlavní 

stanoviště bylo tedy přesunuto na blok 3, kde se organizátoři Ladislav Dlask a Roman Hrubý 

úspěšně angažovali do funkce správců místnosti stolního tenisu. V místnosti se však 

nacházeli nespotřebované charitativní dary pro válečné uprchlíky z Ukrajiny (krabice 

s hygienickými doplňky, nádobím atd.). Organizátoři se souhlasem zástupce bloku tyto 

krabice přesunuli do místnosti v suterénu a místnost mohla být tedy využívána jak pro 

projekt, tak i pro aktivity blokové. 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

Loňská výroční zpráva stanovila pro uplynulý rok organizaci 8 turnajů (6 

kvalifikační, 2 závěrečné). Dále vytyčila za cíl obnovení fungování internetových 

stránek a zorganizování společných tréninků.  

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

Vedení se podařilo zorganizovat všech 8 předem stanovených turnajů. Účast byla hojná a 

projektu se dařilo zajišťovat občerstvení a zázemí zúčastněným hráčům. Do projektového 

týmu bylo přijato 5 nových členů, kteří aktivně pomáhají s organizováním turnajů. Projektu 

se také po dohodě se zástupcem bloku 6 podařilo získat vlastní pingpongový stůl. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 
2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

21. 3. 2023 – 1. kvalifikační turnaj letního semestru 

25. 4. 2023 – 2. kvalifikační turnaj letního semestru 

09. 05. 2023 – 3. kvalifikační turnaj letního semestru 

24. 05. 2023 – Závěrečný turnaj letního semestr 

25. 10. 2023 – 1. kvalifikační turnaj zimního semestru 

15. 11. 2023 – 2. kvalifikační turnaj zimního semestru 

06. 12. 2023 – 3. kvalifikační turnaj zimního semestru 

11. 12. 2023 – Závěrečný turnaj zimního semestru 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

V uplynulém roce se podařilo přivést k zájmu o turnaje mnoho nových hráčů, především 

díky aktivní účasti organizátorů na celoklubových akcích Prvák a Poznej Strahov. Nemalý 

počet zájemců také individuálně kontaktoval projekt přes facebookové stránky či přes e-mail. 

Bylo také přijato 5 nových členů projektového týmu. 

Projektu se i přes uzavření hlavního stanoviště na bloku 4 organizovat turnaje bez větších 

potíží. Díky loňskému a letošnímu nákupu vybavení projekt zajistil půjčování pálek a zásobu 

míčků. Podařilo se také zlepšit organizaci technického zázemí projektu díky angažovanosti 

organizátorů jako správců pingpongových místností. 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Nepodařilo se splnit zorganizování pinčesových večerů na blocích, kvůli časové vytíženosti 

organizátorů. 

Dále se organizátoři shodli, že pro propagaci a informovanost o projektu prozatím postačí 

facebooková stránka a e-mailová komunikace, proto nefunkční webová stránka prozatím 

zůstala nezměněna. 

2.3 Propagace projektu 

Propagace projektu probíhá přes Facebook: https://www.facebook.com/SHpinec, na kterém 

jsou zveřejňovány události týkající se nadcházejících turnajů a také výsledky uskutečněných 

turnajů. Tyto události jsou také sdíleny na facebookové stránce Strahov life. Turnaje byly 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

propagovány na celoklubových akcích Prvák a Poznej Strahov. Z těchto akcí získal projekt 

seznam potenciálních nových hráčů, kterým je před každým turnajem zaslán informační 

email.  

2.4 Využívání projektu 

Prvního turnaje letního semestru se zúčastnilo 18 hráčů, druhého 19 hráčů a třetího turnaje 

hráčů 12. Celkový počet hráčů, kteří se dostavili alespoň na 1 turnaj byl 23. 

V zimním semestru se prvního turnaje zúčastnilo 20 hráčů, druhého turnaje 12 hráčů a 

třetího turnaje hráčů 16. Avšak oproti letnímu semestr jsme zaznamenali nárůst hráčů, kteří 

dorazili alespoň na 1 turnaj. Dohromady se celé ligy totiž zúčastnilo 31 lidí. 

Realizace projektu hráče motivuje ke trénování ve volném čase pro dosáhnutí co nejlepších 

výsledků v naší lize. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Pro rok 2023 má projekt k dispozici 18 000 Kč k čerpání z rozpočtu klubu Silicon Hill. 11 000 

Kč je vyhrazeno na občerstvení pro účastníky, 4 000 Kč na ceny pro vítěze turnajů. 500 Kč je 

vyhrazeno pro doplnění vybavení projektu, v uplynulém roce převážně míčků. 2 500 Kč je 

vyhrazeno pro pinčesové večery, které se však nepodařilo uskutečnit. 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Na organizaci turnajů bylo využito 14 460 Kč. Podrobný popis čerpání k nalezení v příloze A. 

Pro kvalifikační turnaje jsou obstarány ceny pro vítěze v hodnotě 300 Kč a občerstvení pro 

hráče v hodnotě 1200 Kč. Částka čerpání pro jednotlivé turnaje se však liší, kvůli občasné 

nedostupnosti zboží při převzetí z obchodu Tesco a kvůli zálohám na lahve. Hráči, kteří již 

z turnajů vypadli často zůstávají jako diváci na finálové zápasy a přidělená částka k čerpání 

se zejména pro položku občerstvení pro účastníky ukázala jako téměř dostatečná. Pro 

závěrečné turnaje bylo vyhrazeno vyšší čerpání financí, jelikož pořádání více soutěží v rámci 

turnaje vyžaduje více cen pro vítěze a občerstvení pro hráče, přibližně 3000 Kč. 

467 Kč z položky doplnění vybavení bylo využito pro nákup míčků a pálek. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2.6 Teambuilding 

Teambuilding nebyl uskutečněn, jelikož daným formátem realizace projektu probíhá při 

turnajích. Teambuilding se také často koná po turnajích na osobní náklady zúčastněných. 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Naším cílem bude uspořádání 8 turnajů jako v uplynulém období, 4 v letním a 4 v zímním 

semestru. Poté se budeme snažit o zorganizování tréninků s veřejností. 

3.1 Vize projektu 

Vedení se bude dále v nadcházejícím období snažit o zprovoznění webových stránek, ke 

kterým bohužel projekt stále nemá přístup. 

Vizí do následujícího období je také zlepšení technického zázemí turnajů, tedy ve spolupráci 

s bloky vyklizení a případné vymalování blokových pingpongových místností (na bloku 3 již 

pracujeme). V plánu je i případná snaha o získání vlastní projektové místnosti, jelikož projekt 

jako takový pod sebou žádnou místnost nemá a využívá místnosti blokové. 

3.2 Organizační zajištění realizace 

Do organizace projektu se podařilo přijmout za uplynulé období 5 nových organizátorů. 

Vedení projektu se bude nadále snažit hledat potenciální aktivní členy projektu, jelikož část 

stávajících organizátorů byla kvůli studiu časově vytížena. 

Jak již bylo zmíněno, pro potřeby projektu jsou po dohodě využívány blokové pingpongové 

místnosti a závěrečné turnaje obou semestrů se konají ve Školícím centru SH. Jelikož má 

projekt vlastní pingpongový stůl dostupný pouze jeden, je nutné si pro potřeby závěrečného 

turnaje ve Školícím centru SH další pingpongový stůl zapůjčit od některého z bloků. 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

Díky hojné propagaci na celoklubových akcích došlo k nárůstu hráčů, kteří si chtěli SH ligu 

ve stolním tenise vyzkoušet. Na některých turnajích proto současná finanční podpora stačila 

jen z části. Vedení projektu by rádo čerpalo 1700 Kč na každý kvalifikační turnaj, místo 

současných 1500 Kč. Pro 2 závěrečné turnaje bychom také místo současných 3000 Kč rádi 

čerpali 3200 Kč na turnaj. Navýšení finanční podpory by nám umožnilo plynulý chod 

projektu bez komplikací. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Jelikož položka pinčesových večerů nebyla využita, lze tímto kompenzovat navýšení 

rozpočtu. 

4 Dodatek zprávy 

Rád bych poděkoval všem současným organizátorům, kteří se i přes časovou vytíženost 

nadále angažují v projektu SH ligy a doufám, že v nadcházejícím roce bude projekt fungovat 

stejně dobře, jako v tom uplynulém. Také bych chtěl poděkovat bývalému vedení projektu, 

které i přes odstěhování ze strahovských kolejí nadále pomáhá s organizováním turnajů. 

 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka 

13510 1. Kvalifikační turnaj 1 173 Kč 

13511 1. Kvalifikační turnaj 300 Kč 

13549 2. Kvalifikační turnaj 1 207 Kč 

13550 2. Kvalifikační turnaj 300 Kč 

13632 3. kvalifikační turnaj 1 062 Kč 

13633 3. kvalifikační turnaj 395 Kč 

13654 Závěrečný turnaj 1/3 803 Kč 

13655 Závěrečný turnaj 2/3 956 Kč 

13656 Závěrečný turnaj 3/3 1 007 Kč 

13653 Závečerný turnaj - ceny pro vítěze 340 Kč 

13857 1. Kvalifikační turnaj ZS 283 Kč 

13858 1. kvalifikační turnaj ZS 1 214 Kč 

13919 2. Kvalifikační turnaj ZS 917 Kč 

13920 3. Kvalifikační turnaj ZS 979 Kč 

13921 2. Kvalifikační turnaj ZS 384 Kč 

13922 3. Kvalifikační turnaj ZS 340 Kč 

13923 Závěrečný turnaj ZS - ceny pro vítěze 479 Kč 

13924 Závěrečný turnaj ZS - sud piva 965 Kč 

13925 Závěrečný turnaj ZS 1 356 Kč 

13652 Doplnění vybavení 467 Kč 

Celkem: 14 927 Kč 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

30314 Ladislav Dlask Vedoucí SH pinec IT 

41301 Jiří Svoboda Mimořádná aktivita při organizaci ALL 

32276 Ihor Salov Mimořádná aktivita při organizaci Z 

    

 

 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

6 kvalifikačních turnajů 10 200,- 

2 závěrečné turnaje 6 400,- 

Doplnění vybavení - míčky 600,- 

Investiční náklady 

 0,- 

  

Osobní náklady 

Odpustky 1800,- 

Celkem 19 000,- 

 

Ekonomická činnost 

Projekt nevykazuje ekonomickou činnost 0,- 

 


